令和３年８月吉日

関係各位

熊本県放射線技師会八代地区理事

溝内 克己

令和３年度第１回八代地区熊本県放射線技師会研修会のご案内

拝啓

時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度八代地区熊本県放射線技師会研修会を下記の通り開催する運びとなりました。新

型コロナ感染症予防のため、会場と web のハイブリッド開催を予定しています。ただし、状況に

より web のみの開催になった場合は何卒ご理解ご了承下さい。

ご多忙のことと存じますが、ぜひご参加くださるようご案内申し上げます。

敬具

記

日時：令和３年１０月１日（金）18：00～

場所：JCHO 熊本総合病院大会議室（１４階）及び web

Web アプリ：Microsoft Teams

プログラム：

1. 診療用放射線の安全管理に係る医療法施行規則改正について当院の対応

JCHO 熊本総合病院 溝内 克己

2. 当院における医療被ばくの線量管理と線量記録

JCHO 熊本総合病院 坂田 励起

3. 被ばく線量管理システム FINO.XMANAGE

コニカミノルタ 柴田 敏宏

4. 一般演題：肺 SPECT 定量画像による右左シャント率算出の試み

JCHO 熊本総合病院 岩村 謙吾

5. 熊本県放射線技師会からの報告

熊本県放射線技師会

*Web 参加の方は下記の URL 又は QR コードより参加下さい。

事前参加登録は必要ありません。

https://bit.ly/3jgIhUQ

以上